АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2021  № 1099
городской округ Домодедово
	О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Предпринимательство», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 №2292

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 № 4306 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Предпринимательство», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 №2292 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1 В раздел 7 «Методика расчета значений показателей эффективности реализации муниципальной программы» текстовой части Программы «Предпринимательство» внести следующие изменения:
1.1.1. Добавить пункт 8 подпрограммы III «Развитие малого и среднего предпринимательства» и изложить в следующей редакции:
«

	8
	Показатель 8
Количество вновь созданных субъектов малого и среднего бизнеса
	единица
	Единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства Федеральной налоговой службы России
	Вновь созданные субъекты малого и среднего бизнеса
	ежеквартальная

                                                                                                                                                                   »
1.2. Приложение №2 «Планируемые результаты реализации муниципальной программы «Предпринимательство» к Программе изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы городского округа Домодедово «Предпринимательство» к Программе изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по экономике Администрации городского округа Домодедово Богачеву Н.А, заместителя главы администрации городского округа Домодедово Хрусталеву Е.М.

Глава городского округа

               А.В. Двойных